

PROJETO DE VENDA COMPRA INSTITUCIONAL

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2020 – IFS

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

A – Grupo Formal				Nº DAP: SDW0946021000012002200316	
Cooperativa de produção da Agricultura Familiar e Economia Solidária de Moita Bonita		09.460.210/0001-37			
SITIO PIABAS II, ZONA RURAL		Moita Bonita		49.560-000	
CLEDJIA VIEIRA DOS SANTOS COSTA		002.757.525-00		(79) 9969-7045	
Banco do Brasil		2312-4		9502-8	

III – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade : INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA		CNPJ: 10.728.444/0001-00		3. Município: ARACAJU/SE	
4. Endereço: Av. Jorge Amado, 1551, Loteamento Garcia, Bairro Jardins		7. CPF : 532.897.305-49		5. DDD/Fone: (79) 3711-1860	
6. Nome do representante: Mag. ^a Reitora Ruth Sales Gama de Andrade					

IV – RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

modalidade Compra Institucional, do Programa de Aquisição de Alimentos (PAA), para a distribuição às famílias dos alunos da educação básica do IFS, com dispensa de licitação, com fulcro no art. 17 da Lei n.º 12.512, de 14 de outubro de 2011, no art. 17 do Decreto n.º 7.775, de 4 de julho de 2012, e na Resolução do Grupo Gestor do Programa de Aquisição de Alimentos (GGPAA) n.º 50, de 26 de setembro de 2012

1. Identificação do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
MAVCON DE JESUS DOS SANTOS	BATAIA DOCE, IN NATURA	KG	5754	2,99	R\$ 17.204,46
SDW0060468185242811180252					R\$ -
JOSE EDUARDO DE JESUS	INHAME, IN NATURA	KG	2877	R\$ 6,15	R\$ 17.204,46
SDW0652983815530312180707					R\$ -
Total agricultor					R\$ 17.693,55
Total agricultor					R\$ 17.693,55

Cledja Vieira dos Santos Costa
RG. 1.477.920
CPF. 002.757.525-00
Presidente



ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS	INHAME	KG	2877	R\$	6,15	R\$	17.693,55
SDW0712278575000312180735	CPF: 7.12.278.575-00					Total agricultor	R\$ 17.693,55
						total	R\$ 52.591,56

V - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade	5. Valor Total por Produto
1. Produto	KG	5754	R\$ 5754	2.99 R\$ 17.204,46
8 BATATA DOCE	KG	5754	R\$ 5754	6.15 R\$ 35.387,10
9 INHAME	KG			R\$ -
Total do projeto:				R\$ 52.591,56

VI - DESCRVER OS MECANISMOS DE ENTREGA DOS PRODUTOS

os produtos serão entregues de acordo com o que consta no presente edital para este fim.

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

A - Grupo Formal *Elisapa Vieira dos Santos Costa*
Assinatura do Representante do Grupo Formal

01 de junho de 2020

Chedja Vieira dos Santos Costa
RG. 1.477.920
CPF. 002.757.525-00
Presidente

CNPJ: 09.460.210/0001-37
INSC. ESTD.: 27.122.714-1
COPERAFES MOITA BONITA
SITIO PIABAS II, S/N
ZONA RURAL - CEP. 49.560-000
MOITA BONITA - SERGIPE